
svobodný hlas                                                                               7. listopadu 2007                                                                                          strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně a tele-
fonicky - nejpozději do pátku do 13:
30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy 
inzerentů pod značkou nesdělu-
jeme, odpovídejte na ně písemně 
do redakce našich novin. Značku 
uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme 
na adrese: Svobodný hlas, Čes-
ká 177, 440 01 Louny. Telefon 
a záznamník: 415 652 204, mail: 
hlas.inzerce@ln.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, volejte na číslo 
415 652 204 nebo mailujte na hlas@arsys.cz. Budou-li doručeny včas, rádi 
bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

Zaměstnání, služby

n  Chcete si přivydělat 
10.000 Kč měsíčně? Časově 
nenáročná činnost obchod-
ního zástupce. Vhodné pro 
komunikativní osoby s živnos-
tenským listem a mobilním 
telefonem. V místě vašeho 
bydliště. Zavolejte nám na 
800 169 169 a dozvíte se více. 
Provident Financial s. r. o.

n Přijmeme pomocnou ku-
chařku do Kavárny Daliborka. 
Pracovní doba KR/DL týden. 
Tel.: 739 471 920.

n  Hledám práci uklizeče, 
brigáda, odpolední od 14 do 20 
hod. Tel.: 721 074 664.

n  Přijmu šikovné švad-
leny na zkrácenou pracovní 
dobu. Dílna Cítoliby. Tel.: 
777 343 311.

n  Busmat přijme řidiče 
z Loun s řidičským opráv-
něním skupiny D. Možnost 
parkování v Lounech, dobré 
platové podmínky, za 150 
hodin 16.500,- Kč čistého, 
nástup možný ihned. Kontakt: 
721 576 406.

n Útulek pro opuštěná zvířata 
v Jimlíně hledá pracovníka, i dů-
chodce, na 4 – 6 hodin/den. Jen 
spolehlivost a solidní jednání! 
Tel.: 604 451 258.

n  Projekce a stavební 
dozor ve výstavbě. Tel.: 
415 679 077, 603 303 270, 
František Fiřt.

n Stěhování. Tel.: 
776 111 947.

Domy, usedlosti
n  Prodám dvoupodlažní 

udržovaný rodinný dům včet-
ně budov menší hospodářské 
usedlosti k okamžitému bydlení 
v krásném prostředí „Podlesí“ 
ve Vinařicích, 12 km od Loun. 
Možnost chovu domácích zví-
řat. Cena k jednání 1.550.000 
Kč. Tel.: 605 580 290.
n Prodám nebo dlouhodobě 

pronajmu vilu 8+1 (rok výstav-
by 1999) ve východní části Loun. 
Užitná plocha domu je 310m2 + 
dvojgaráž. Velikost pozemku 
včetně přírodního jezera s kou-
pací zónou je 1500m2. K domu 

pozvánka do kina
patří pergola se zahradním 
grilem, zahradní domek, stud-
na, uvnitř domu krb, prostorná 
hala a parní box. Možné využít 
k podnikání jako sídlo firmy 
či pension. Termín uvolnění 1 
čtvrtletí 2008. Možný odprodej 
domu s částečným vybavením. 
Bližší informace včetně ceny 
na tel.: 777 274 160 nebo na 
www.pma-sro.cz.

n  Hledám menší rodin-
ný dům v okolí Loun. Tel.: 
602 489 409.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty 
n Dlouhodobě pronajmu gar-

soniéru v Postoloprtech. Akonta-
ce 3 nájmy. Tel.: 731 027 097.

n  Hledáme byt 3+1 
s balkonem v Lounech. Tel.: 
608 730 639.

n Pronájem nadst. bytu 2+1 
– 90m2, centrum LN, dvůr. 8000 
Kč. T: 606 268 697.
n Pronájem 1+1 v Lounech, 

tel.: 728 399 089.
n Pronajmu byt 1+1 v Lou-

nech. Tel.: 606 364 165 po 18. 
hodině.
n Pronajmu byt 2 + kk sídl. 

U stadionu v LN, velice klidný 
a čistý vchod, nájem 5,5 tis + 
služby, kauce dva nájmy pře-
dem. Solidní jednání, možnost 
budoucího odkoupení. Tel.: 
602 473 402. 
n  Pronajmu byt 3+1 v LN 

u Luny, balkon, 86m2. Plov. 
podlahy, ve velmi dobrém stavu 
– nutno vidět. 2. měs. kauce. 
Tel.: 602 319 623.

n Pronajmu byt v LN 1+k, 
cca 40 m2 pouze dlouhodo-
bě, nájemné včetně všech 
poplatků do 6 000 Kč. Tel.: 
415 652 328 od 8 do 19 hod.

Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám stavební parcely 

ve východní části Loun ve vilové 
zástavbě v klidném prostředí. In-
ženýrské sítě v blízkosti hranice 
pozemku. Velikost parcel je 830 
a 660 m2. Cena je stanovena na 
680,- Kč/m2. V případě koupi 
obou parcel současně možná 
sleva. Kontakt 777 274 160.
Garáže
n  Prodám garáž v Lounech 

za zimním stadionem. Cena 
dohodou. Tel.: 723 749 525 po 
15. hodině.
n Prodám garáž pod pivova-

rem v Lounech. Cena 40 tisíc Kč. 
Tel.: 608 616 187.
n Pronajmu garáž v Lounech 

pod školou, ul. 28. října. Tel.: 
608 720 321.
Auto - moto, příslušenství
n Prodám Daewoo jako nové, 

68.000 Kč. Tel.: 721 876 307.
n Prodám auto Škoda 100 L 

bez koroze. Tel.: 415 693 305, 
od 18 do 19 hod.

n Prodám Škoda Rapid 136 
- zavěs. zařízení, anatom. se-
dadla, pojistka, STK, červená 
barva. Garážovaný, 23 000 Kč. 
Tel.: 737 636 049.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n Prodám štěně, fenku čisto-
krevného knírače, malého vzrůs-
tu. Bez PP, odběr ihned. Cena 
3 000 Kč. Tel.: 728 568 073.
n Prodej selat. 1 kus za 1000 

Kč. Tel.: 720 373 263.
Různé
n Prodám akvárium 160 litrů, 

komplet zařízené, s rybami, sto-
jan. Tel.: 602 278 081.
n Prodám velké ořechy. Tel.: 

415 693 305, od 18 do 19 hod.
n Prodám péřové deky. Tel.: 

776 013 816.
n Koupím nafukovací bazén 

Tampa, starší, nepoškozený, bez 
filtrace. Tel.: 728 568 073.
Oznámení
n  Dne 14. října se ztratila 

fenka drsnosrstého jezevčíka 
v obci Tuchořice. Tetovací číslo 
v uchu 72 943. Za navrácení 
odměna. Tel.: 607 268 934.

DEN ZA DNEM
středa                                                                    7. listopadu

8:00       Městská knihovna Louny - ANGLIČTINA pro 2. ročník Třetího věku
9:00       Městská knihovna Louny - DĚJINY UMĚNÍ, Kotěrova kolonie, lektor Martin Vostřel, 

pro 1. ročník Třetího věku
9:00       Městská knihovna Louny - VĚDA A TECHNIKA, Psychologie a duševní hygiena, 

lektorka Hana Hluštíková, pro 2. ročník Třetího věku
10:00     Městské divadlo Žatec - JAK KRAKONOŠ PEKAŘKU JÍŘU NAPRAVIL, pohádka 
14:00     veselá, ale i s ponaučením, že se máme k sobě navzájem hezky chovat
15:00     Klubovna Sokolovny Louny - OSLAVY 110. VÝROČÍ OTEVŘENÍ SOKOLOVNY 

LOUNY, vzpomínková beseda se seniory
16:00     Sokolovna Louny - PODZIMNÍ SOKOLSKÉ DNY, sokolská zdatnost, způsoby orientace 

v prostoru, malování Sokol očima dětí
19:00     Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - VLADIMÍR MERTA, folková legenda, a přitom 

prototyp moderního písničkáře
čtvrtek                                                                   8. listopadu

11:00     Městská knihovna Louny - POSEZENÍ NAD RECEPTY, s sebou krabičku s recepty, 
ochutnávky a historky od plotny

19:00     Divadlo J.K.Tyla v Postoloprtech - Točte se pardálové, hudební pořad plný známých 
staropražských kabaretních písní

pátek                                                                     9. listopadu
16:00     Žihle-Sklárna - SOUSTŘEDĚNÍ LDO, do 11. listopadu, zúčastní se žáci ZUŠ Žatec ze 

třídy Blanky Novákové, kteří se připravují na soutěže literárně dramatických oborů
17:00     ZUŠ Postoloprty - KURZY KRESBY, které povede výtvarník Václav Šlajch
18:30     Restaurace Cosa Nostra v Lounech - MÓDNÍ SHOW, charitativní akce s výtěžkem 

pro Stacionář Louny, host Alice Bendová
sobota                                                                 10. listopadu

9:00       Údolí Hasiny - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMKŮ V ALEJI „U VÁHY“, úklid odpadků 
u odpočívadla, táborák s buřty, pořádá Český svaz ochranců přírody Hasina Louny 
a Občanské sdružení za kvalitní žití Lipenec

9:00       Průjezd děkanství v Lounech - SBÍRKA ŠATSTVA, do 13 hodin, pořádá KDU-ČSL 
a děkanský úřad v Lounech

10:00     DDM Postoloprty - SOBOTA V DOMEČKU, výroba podzimní dekorace a papírových 
draků, do 14 hodin

14:00     Chrám sv. Stanislava v Měrunicích - MĚRUNICKÉ POSVÍCENÍ, slavnost posvěcení 
chrámu, mši svatou bude sloužit lounský děkan P. W. Horák a zazpívá Dívčí chrámový 
sbor z Loun

14:00     Kostel sv. Petra v Lounech - SPOLEČNÉ KONCERTNÍ VYSTOUPENÍ Ročovského 
smíšeného pěveckého sboru a Pěveckého sboru severočeských učitelů 

15:00     Kostel svatého Martina v Domoušicích - SVATOMARTINSKÝ KONCERT POUTNÍČ-
KOVA SBORU 

16:00     Fotbalové hřiště Staňkovice - BROUČKIÁDA, rej broučků s rozsvícením světýlek, 
průvod lampionů a lucerniček, ruční dílna, zásobování před zimním spánkem, po-
řádá Obecní knihovna Staňkovice ve spolupráci se ZŠ Staňkovice a Svazem žen 
Staňkovice

18:00     Kostel svatého Martina a Navštívení Panny Marie v Liběšicích - SVATOMARTINSKÝ 
KONCERT POUTNÍČKOVA SBORU 

neděle                                                                 11. listopadu
14:00     Dům kultury Louny - ODPOLEDNE S PICHLOVANKOU, taneční zábava
14:30     Loutkové divadlo Louny - ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA, pohádka v úpravě M. Rašky st..

pondělí                                                                12. listopadu
8:15       Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - NEŠŤASTNÝ ŠAFÁŘŮV DVOREČEK ANEB 
10:00     PUTOVÁNÍ ZÁPEČNÍČKA ZA ŠTĚSTÍM, divadlo Kapsa Andělská hora přijíždí za 

dětmi s pohádkou plnou lidových písniček a veselých zvířátek 
15:00     Sálek Městské knihovny Louny - OSOBNOSTI LOUNSKA NA POHLEDNICÍCH, 

vernisáž výstavy stejnojmenného projektu spojená s autorským čtením literárních 
prácí 

16:00     Sokolovna Louny - GENERÁLKA V SOKOLOVNĚ, zkouška Slavnostního večera
18:00     Městské divadlo Žatec - EVA A VAŠEK, oblíbená dvojice opět v Žatci
19:00 Vrchlického divadlo Louny - GENDOS (TUVA), hrdelní zpěv sibiřského šamana 

a umělce
úterý                                                                    13. listopadu

19:00     Vrchlického divadlo Louny - JAN OSTRÝ A LUDĚK ŠABAKA, pořádá Kruh přátel 
hudby

19:30     Městské divadlo Žatec - BISTRO ANEB NESMRTELNÍ, scénická groteska zobrazující 
běh života v letech 1944-2000, divadelní společnost KLAS Klášterec nad Ohří

středa                                                                  14. listopadu
9:00       Městská knihovna Louny - UMĚNÍ TADY A TEĎ, Malíři Lounska a geometrická 

abstrakce, pro 1. ročník Třetího věku
9:00       Městská knihovna Louny - VLASTIVĚDA, sraz před knihovnou, odjezd auty na 

Kounovské řady, lektor Antonín Hluštík, pro 2. ročník Třetího věku
16:00     Infocentrum Postoloprty - UKÁZKA VÝROBY LOUTEK, autorka výstavy Míla Hajková 

zasvětí zájemce do tajemství vzniku svých loutek

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü           Ve čtvrtek 15. listopadu v sálku lounské knihovny Poezie na drátě - poetické pásmo 

Jana Vnoučka
ü           Ve dnech 14.-16. listopadu se v Infocentru Postoloprt konají osobní konzultace 

s psychotronikem R. Pitrou. 

VÝSTAVY
EMIL JULIŠ - výstava bibliofilií, autorských děl, obrazů (Sálek Městské knihovny Louny, do 

9. listopadu)
ATELIÉR MALBY NA VŠUP PRAHA (Galerie XXL v Lounech, do 13. listopadu)
CESTA MEZI KONTINENTY - výstava prací žáků ZŠ P. Holého v Lounech (Pobočka Luna 

MěK Louny, do 15. listopadu)
VÝSTAVA LOUTEK MÍLY HÁJKOVÉ (Informační centrum Postoloprty, do 15. listopadu)
TUŽKY ZE SBÍRKY EMANUELA PETRÁNĚ (Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 

18. listopadu) 
ŽENA A KRAJINA - neprodejní výstava obrazů a plastik V. Jelínka a P. Líbala (Křížova vila 

Žatec, do 18. listopadu)
MISS KOMPOST A NULOVÝ ODPAD - výstava ve spolupráci s Ekodomovem (Křížova vila 

v Žatci, do 29. listopadu)
OSOBNOSTI NA POHLEDNICÍCH (Městská knihovna Louny, od 12. do 30. listopadu)
TALSI MÄKSLINIEKI: 12 LOTYŠSKÝCH MALÍŘŮ (Výstavní síň Zlatá trojka Most, do 21. 

prosince)
PO STOPÁCH STARÝCH ŘEMESEL NEJEN V ŽATCI (Regionální muzeum K. A. Polánka 

Žatec, do 31. prosince)
MÝTUS, KREV A MLHA - Václav ŠLAJCH (Oblastní muzeum v Lounech, do 3. ledna 

2008)
ČESKÝ GRANÁT A JEHO SVĚT (Oblastní muzeum v Lounech, do 20. ledna 2008)
ZORKA SÁGLOVÁ, výstava předčasně zemřelé současné umělkyně (GBR v Lounech, do 

3. února 2008)
DĚJINY CHMELAŘSTVÍ (stálá expozice, Chmelařské muzeum Žatec)
Z DĚJIN SEVEROZÁPADNÍCH ČECH (stálá expozice, Oblastní muzeum v Lounech)
DÍLA EMILA FILLY (stálá expozice, Pamětní síň E. Filly, Peruc)
ŽATECKÉ IKONOGRAFIE (stálá expozice, Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ (Hradní bašta u minigolfu, Louny)
KVĚTENA PODBOŘANSKA (Výstavní síň při Městské knihovně Podbořany)

n LOUNY SVĚT
5. - 8. 11. HEZKÉ SNY
9. - 12. 11. TRANSFORMERS
13.- 15. 11. CESTA BOJOVNÍKA
Začátky představení 17:30 a 20:00.
11. 11.  PRINCEZNA ZA MLEJNA II
Začátek představení 15:00.
n PERUC
10. 11. KOŘENÍ ŽIVOTA
Začátek představení 17:30.
n POSTOLOPRTY
8. 11.   SKANDÁL
12. 11. HAIRSPRAY
Začátek představení 19:00.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ KINO
10. 11 MŮJ VŮDCE: SKUTEČNĚ 

SKUTEČNÁ SKUTEČNOST 
O ADOLFU HITLEROVI

Začátek představení 19:30.
11. 11.  PÁSMO POHÁDEK PRO 

DĚTI
Začátek představení 10:00.

Čas Program                                                            poznámka
 Pozor změna vysílacího času                                              
 Každý všední den                                                                
17.40 - 18.00 Zpravodajství                                 Aktuality Vašeho regionu
ČTVRTEK 8. listopadu                                                                        
7:00 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
PÁTEK 9. listopadu                                                                        
7:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:10 - 7:25 Suma - Sumárum                    Publicistický pořad-premiéra
7:25 - 7:35 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:35 - 7:50 Suma - Sumárum                                   Publicistický pořad
7:50 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
SOBOTA 10. listopadu                                                                      
8:30 - 9:00 JOJO – 40. díl                             Pořad pro děti – premiéra
NEDĚLE 11. listopadu                                                                      
7:00 - 7:10 Téma týdne                                           Publicistický pořad
7:10 - 7:25 Zpravodajský souhrn uplynulého týdne   Publicistický pořad
7:25 - 7:35 Téma týdne                                            Publicistický pořad 
7:35 - 7:50 Zpravodajský souhrn uplynulého týdne   Publicistický pořad
7:50 - 8:00 Téma týdne                                            Publicistický pořad
PONDĚLÍ 12. listopadu                                                                      
7:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:10 - 7:25 JOJO – 40. díl                                 Pořad pro děti - repríza
7:25 - 7:35 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:35 - 7:50 Suma - Sumárum                     Publicistický pořad - repríza
7:50 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
ÚTERÝ 13. listopadu                                                                      
7:00 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
STŘEDA 14. listopadu                                                                      
7:00 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy

Most - 47.TV kanál, Chomutov - 42.TV kanál, Bílina - 45.TV kanál, 
Teplice - 43.TV kanál,

Žatec - 44.TV kanál, kabelová televize „Karneval“ - kanál R 11

CHUTNÉ, LEVNÉ, RYCHLÉ, VELKÉ
Kavárna u Daliborky v Lounech, nabízí

ROZŠÍŘENÝ VÝBĚR HOTOVÝCH JÍDEL
v pracovní dny od 10 do 14 hodin, cena oběda od 40 Kč

výběr ze dvou polévek, devět hlavních jídel + jedno bezmasé jídlo a jeden salát
Denně výběr ze dvou menu za zvýhodněnou cenu

Všechna nabízená jídla budou vystavena

L-XXXL móda
Louny, Česká ulice „u fontány“

POUKAZ 5% SLEVA
sleva se nesčítá
po předložení tohoto poukazu
Vám bude poskytnuta daná sleva

NABÍDKA PRÁCE
OCHRANNÁ 

BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA
PŘIJME

MUŽE A ŽENY
VE VĚKU 18 – 60 LET NA 

OSTRAHU OBJEKTŮ V PRAZE
MOŽNOST BRIGÁDY A UBYTOVÁNÍ

VÝHODNÉ PLATOVÉ PODMÍNKY 
60Kč/1hod.

NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 3000,-KČ
KONTAKT: 732 880 999

Vojtěchovský-Tlustý,
Velvary-Ješín 81, 273 24

nabízí
chlazené krůty a krocany
z vlastního chovu a vlastní malé 

porážky drůbeže, informace 
a objednávky pro Louny na tel.č.:

732 379 233, 415 653 998, pro 
Žatec 606 419 410,

415 711 849

ODBORNÝ ASISTENT
Náplň práce:

● Spolupráce s provozním týmem- projektovým manažerem
● Příjem a zpracování dokumentů
● Vyhodnocení informací, kontrola
● Spolupráce na tvorbě a zajištění marketingových projektů
● Analýza trhu, stanovení cílů, spolupráce na strategii 

společnosti
● Plánování, rozpočty
● Zodpovědnost za realizaci
● Administrativa
● Plnění povinností podle matice zodpovědnosti systémů QMS, 

EMS
Požadavky:

● SŠ/VŠ vzdělání (absolvent)
● Uživatelská znalost MS Office
● Příjemné a vstřícné vystupování
● Dobré komunikační dovednosti, flexibilita
● Smysl pro detail, pečlivost
● ŘP sk.B
● Znalost AJ
● Další jazykové znalosti výhodou

Nabízíme:
● Zázemí nově se rozvíjející společnosti
● Práce v mladém kolektivu a příjemném prostředí
● Odpovídající finanční ohodnocení
● Zaměstnanecké výhody (týden dovolené navíc, příspěvek na 

dovolenou,aj.)
● Nástup možný 01.01.2008

Své životopisy spolu s motivačním dopisem zasílejte 
poštou na adresu sídla firmy: Ing. Kateřina Skalická, 
M2 Sors s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny, 
nebo e-mailem na adresu: skalicka@m2sors.cz


